МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

Об оказании медицинской помощи
жителям поселка Мятлево, Износковского района,
Калужской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЭ «Об
основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», учитывая
территориальные особенности расположения поселка Мятлево, Износковского
района, Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница № 6»
(Титов С.И.)г

1.1. Под личную ответственность обеспечить оказание медицинской помощи
жителям поселка Мятлево, Износковского района, Калужской области во ГБУЗ КО
«Центральная межрайонная больница № 6», в том числе в участковой больнице
Медынского района,

1.2. Строго указать персоналу ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница
№ 6» на недопустимость отказа в оказании медицинской помощи, указанной в
пункте 1 настоящего приказа.

1.3. Разместить копию настоящего приказа на информационных стендах и
официальном сайте ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница № 6».

2. ГБУЗ КО «Центральная межрайонная больница № 4», ГБУЗ КО
«Центральная межрайонная больница № 6», ответственным структурным
подразделениям министерства здравоохранения Калужской области провести
необходимые организационные . мероприятия для обеспечения исполнения
настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.